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Kieruje catoksztattem dziatalno$ci Nadlesnictwa Borne

Imie i Nazwisko; nr telefonu; e-mail
Krzysztof Kin

Nadlesniczy 4 N Sulinowo i ponosi za nig odpowiedzialnos¢, a takze 094 373 31 23, 669 677 677
reprezentuje Nadlesnictwo na zewnatrz. krzysztof.kin@szczecinek.lasy.gov.pl
Prowadzi sprawy dotyczgce sfery produkcyjnej
Zastenca w Nadle$nictwie, odpowiada za prawidtowg Maciej Duda
Nadlodrosons 3 Z | organizacje, realizacje planowania i wykonania zadar 094 373 41 22, 606 373 698
g w zakresie marketingu, urzgdzania lasu i gospodarki maciej.duda@szczecinek.lasy.gov.pl
towieckiej.
Odpowiada za catoksztalt spraw zwigzanych
z prawidtowym funkcjonowanie Nadlesnictwa pod
) . ) Agata Szkopek
wzgledem ekonomicznym i prawnym w zakresie
. , . . . . 094 3734021
Gtéwny Ksiegowy 16 K ksiegowo-finansowym, planowania ksiegowo- 692 480 047
ekonomicznego, analiz, sprawo zdawczosci oraz .
S : agata.szkopek@szczecinek.lasy.gov.pl
organizuje i sprawuje kontrole wewnetrzng
dokumentow finansowo-ksiegowych Nadlesnictwa.
Pracownik kontroli wewnetrznej, sprawuje kontrole Pawetl Wéjcik
Inzynier Nadzoru 2 NN1 | prawidlowosci wykonywania czynnosci gospodarczych 094 373 40 22, 882 078 402
w Nadle$nictwie. pawel.wojcik@szczecinek.lasy.gov.pl
Pracownik kontroli wewnetrznej, sprawuje kontrole Janusz Rautszko
Inzynier Nadzoru 8 NN2 | prawidtowosci wykonywania czynnosci gospodarczych 094 373 40 21, 606 656 349
w Nadlesnictwie. janusz.rautszko@szczecinek.lasy.gov.pl
Sekretarz Odpowiada za catoksztatt spraw zwigzanych z petng Anna Ptak
s 17 S obstugg administracyjng Nadlesnictwa, za 094 373 40 20, 661 881 414
nadlesnictwa . . . )
prowadzenie spraw inwestycyjno-remontowych. anna.ptak@szczecinek.lasy.gov.pl
. . . Aleksandra Kotowicz
SpeCJalls_ta ds. 1 NK Odpowiada za catoksztatt spraw osobowych i 094 373 31 22, 695 695 260
pracowniczych socjalnych Nadlesnictwa. : .
aleksandra.kotowicz@szczecinek.lasy.gov.pl
Komendant N Odpowiada za wykonywanie zadan zwigzanych ze Stawomir Gaworecki
posterunku Strazy | , Budynek NS P yronywanie ~wigzany 094 373 31 22, 692 480 072
L. biurowy przy zwalczaniem szkodnictwa lesnego. , : :
Lesnej nadlesnictwie slawomir.gaworecki@szczecinek.lasy.gov.pl




